
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа -Югры 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«04» марта 2024 года                                                               № 19 

пгт. Талинка 

 

О внесении изменений в решение Совета 

депутатов городского поселения Талинка от 

16.11.2021 № 60 «Об утверждении Положения 

«Об обеспечении условий для развития на 

территории муниципального образования 

городское поселение Талинка физической 

культуры и спорта» 

 

 В целях приведения нормативных правовых актов муниципального 

образования городское поселение Талинка в соответствие с вышестоящим 

законодательством, руководствуясь статьей 33 Устава городского поселения 

Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка решил: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Талинка от 

16.11.2021 № 60 «Об утверждении Положения «Об обеспечении условий для 

развития на территории муниципального образования городское поселение 

Талинка физической культуры и спорта» следующие изменения: 

1.1. пункт 2.1.2. изложить в следующей редакции: 

«2.1.2. содействие развитию и обеспечению доступности массового спорта, 

развитие детско-юношеского спорта (включая школьный спорт) на территориях 

муниципальных образований;»; 

1.2. пункт 2.1.7. изложить в следующей редакции: 

«2.1.7. участие в обеспечении подготовки спортивного резерва для 

спортивных сборных команд муниципальных образований, Ханты-Мансийского 

автономного округа-Югры;». 

2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании 

«октвести.ру»  

3. Контроль за исполнением настоящего решения на постоянно действующую 

комиссию Совета депутатов городского поселения Талинка по социальной 

политике. 

  

 


